

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

ORDRUP SKO HOLDING ApS

Ordrupvej 78, C, st, tv,

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29318492

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2024

Brian Kaj Jørgensen
Dirigent

ORDRUP SKO HOLDING ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

ORDRUP SKO HOLDING ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ORDRUP SKO HOLDING ApS Ordrupvej 78, C, st, tv, 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	29318492
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Brian Kaj Jørgensen
Revisor	BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

ORDRUP SKO HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdselskab for det tilknyttede selskab Ordrup Sko ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 128.524, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 890.153, og en egenkapital på kr. 785.452.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

ORDRUP SKO HOLDING ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-7.986	-7.321
Driftsresultat		-7.986	-7.321
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		134.754	161.998
Finansielle omkostninger		-1	-2
Resultat før skat		126.767	154.675
Skat af årets resultat	2	1.757	1.690
Årets resultat		128.524	156.365
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		134.754	161.998
Overført resultat		-6.230	-5.633
Resultatdisponering		128.524	156.365

ORDRUP SKO HOLDING ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	888.042	753.290
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>888.042</u>	<u>753.290</u>
Anlægsaktiver		<u>888.042</u>	<u>753.290</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.757	11.700
Tilgodehavender		<u>1.757</u>	<u>11.700</u>
Likvide beholdninger		<u>354</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.111</u>	<u>11.700</u>
Aktiver		<u>890.153</u>	<u>764.990</u>

ORDRUP SKO HOLDING ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		763.042	628.290
Overført resultat		-102.590	-96.340
Egenkapital		785.452	656.950
Gæld til banker		0	33
Gæld til tilknyttede virksomheder		99.701	103.007
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		104.701	108.040
Gældsforpligtelser		104.701	108.040
Passiver		890.153	764.990
Eventualforpligtelser	5		

ORDRUP SKO HOLDING ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksom heds kapital kr.	Reserve for netto- opskrivni ng efter indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	628.290	-96.340	656.950
Årets resultat	0	134.754	-6.230	128.524
Egenkapital 31. december 2023	125.000	763.044	-102.570	785.474

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen ansatte.		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Godskrivning skat vedrørende tilknyttet virksomhed	-1.757	-1.700
Regulering af skat vedr. tidligere år	<u>0</u>	<u>10</u>
	<u>-1.757</u>	<u>-1.690</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ordrup Sko ApS	Gentofte	100,00	<u>888.042</u>	<u>134.754</u>
			<u>888.042</u>	<u>134.754</u>

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandel e i tilknyttede virksomhede r
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>
Dagsværdireguleringer primo	628.288
Årets reguleringer	<u>134.754</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>763.042</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>888.042</u>

5. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige koncernselskaber for skat af koncernens samlede sambeskatningsindkomst og for eventuelle udbytteskatter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Kaj Jørgensen

Direktør

Serienummer: b.jorgensena330@gmail.com

IP: 46.246.xxx.xxx

2024-05-22 19:28:00 UTC

Jeppe Winding

Statsautoriseret revisor

Serienummer: fe568cb4-9621-41ca-9b28-4d4ac1337d1d

IP: 92.241.xxx.xxx

2024-05-23 08:35:27 UTC



Brian Kaj Jørgensen

Dirigent

Serienummer: b.jorgensena330@gmail.com

IP: 46.246.xxx.xxx

2024-05-25 08:38:35 UTC

Penneo dokumentnøgle: W16K7-MX2C3-TC230-E5PHS-DN2YC-2FKTJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**